
Управление образования администрации 

Тайшетского района 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №1 

имени Николая Островского 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

11.12.2024г                                                                                                                          № 620 

 

«Об итогах проведении 

 II ( муниципального) этапа Всероссийской  

олимпиады школьников 

 в 2024-2025 учебном году»            

 

 В соответствии с  Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утверждѐнным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020г. №678 « Об утверждении  Порядка проведения   Всероссийской олимпиады 

школьников», информационным письмом министерства просвещения РФ от 

28.06.2024г№03-930 «О методических рекомендациях школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников», в соответствии с приказом  Управления 

образования администрации Тайшетского района  от 14.10.2024г №601 « Об организации 

и проведении II (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году» был проведѐн муниципальный этап ВсОШ по 17 предметам, приняли 

участие 91 обучающийся. 

 На основании приказов УО администрации Тайшетского района « Об итогах проведения 

олимпиад (муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2024 

учебного года» от 20 ноября 2024г № 662, 29 ноября 204г № 677, 26 ноября 2024г № 675, 

04 декабря 2024г № 689  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников  по общеобразовательным предметам.(Приложение 1) 

2. Утвердить список педагогических работников, имеющих победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году.( Приложение 2.) 

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, имеющим победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году. (Приложение 2) 

4. Объявить благодарность педагогическим работникам, принявшим участие в 

работе предметных жюри.(Приложение 3) 

5. Школьному координатору ВсОШ Тарасовой О.Г. организовать награждение 

обучающихся, ставших победителями и призѐрами муниципального этапа 

ВсОШ в 2024-2025 учебном году на общешкольной  линейке. 

6. Ответственность за пыволнение приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Тарасову О.Г. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                                   Храпкова О.С. 

 



                                                                                                                                                                                    

Приложение 1. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

__________О.С. Храпкова 

Приказ № 620 от 11.12.2024 г 

 

Результаты  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году 

 

 

№п/п ФИО Предмет  Класс  Статус  

 

1 Ускова Эвелина Дмитриевна История  7 Призѐр  

 

2 Вакселева Алексадра Александровна Биология  7 Призѐр  

 

3 Топоров Дмитрий Сергеевич Биология  11 Призѐр  

 

4 Смирнов Артѐм Сергеевич География  9 Призѐр  

 

5 Семѐнов Иван Александрович География  10 Призѐр  

 

6 Поздняков Данил Денисович Экономика 9 Призѐр  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

__________О.С. Храпкова 

Приказ № 620 от 11.12.2024 г 

 

Список  педагогических работников, имеющих победителей и призеров  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024-2025 учебном году 

 

№п/п ФИО Предмет  Класс  Статус  

 

1 Дзюба Елена Александровна История  7 Призѐр  

 

2 Храпкова Ольга Сергеевна Биология  7 Призѐр  

 

3 Тарасова Ольга Геннадьевна Биология  11 Призѐр  

 

4 Цурикова Татьяна Александровна География  9,10 Призѐр  

 

5 Стецко Людмила Леонидовна Экономика 9 Призѐр  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы 

__________О.С. Храпкова 

                                                                                                   Приказ № 620 от 11.12.2024 

 

 

 

 

Список педагогических работников, принявших участие в работе предметных жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024-2025 учебном году 

 

№п/п ФИО Предмет  

 

1.  Романенко Ирина Ивановна Английский язык 

 
2.  Дзюба Елена Александровна История  

 
3.  Храпкова Ольга Сергеевна География  

 
4.  Цурикова Татьяна Александровна География  

 
5.  Тарасова Ольга Геннадьевна Химия  

 
6.  Зайцева Татьяна Евгеньевна Литература  

 
7.  Шинкаренко Татьяна Анатольевна Русский язык 

 

 


